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ÅRSBUDGET 2016

Budget 2016 indeholder følgende: 

Målsætning, særlige indsatsområder samt supplerende forklaringer
Årsbudget i hovedtal
Årsbudget fordelt på formål

for Nørre Tranders Sogns Menighedsråd

i Aalborg Østre Provsti

i Aalborg Kommune

Myndighedskode 8371

CVR-nr. 54341512
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Vision.
Nr.Tranders Kirke vil være en nærværende aktør i sognet - herunder arbejde for:
- at få flere borgere til at deltage i kirkens tilbud (passivt nydende)
- at få flere borgere til at engagere sig frivilligt (aktivt ydende)

Målsætning.
Visionen vil vi nå ved:
- at styrke fællesskabet i sognet, herunder
     Uhøjtidelige gudstjenester med efterfølgende fællesspigning (for alle?)
     Aktiviteter med fokus på samvær om fælles interesser (f.eks. sang?)
- at styrke det diakonale arbejde i sognet, herunder
     Aktiv henvisning til Menighedsplejens tilbud
     Tilbud til ensomme
- at skabe større synlighed om kirkens arbejde, herundesr
     Nytænkning af hjemmeside, annoncer m.v. (mød din kirke)
     Synlighed ved lokale arrangementer i sognet (ud af huset)

Supplerende forklaringer til budgettet

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.)

Målsætninger for hele valgperioden, der indgår i dette års budget
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Budget
2016

-- Budgetoverslag --

1

2017 2018 2019

 5.675.000  5.677.000,00 5.660.000,00 5.675.000

-5.675.000Driftsudgifter i alt

Ligningsbeløb til drift

 0

-399.300

-514.500

 35.000

-2.475.600

-477.500

 636.900

-764.600

-347.500

 116.000

-25.300

-139.500

 0

-642.200

-702.400

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

Indtægter

Udgifter, løn

Udgifter, øvrige drift

7  25.500Finansielle poster
Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

 0

 0

 284.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

8 Anlægsramme

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)

Salg af anlæg (91)

Ligningsbeløb til anlæg (92)

Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))

Kirkegård ((83)+(84))

Præstebolig mv. ((85)+(86)+(87)+(88))

B  284.000  0  0  0Resultat af anlæg

C  284.000  0  0  0Årets resultat

E  284.000  0  0  0Heraf til balanceposteringer (=C-A)

 0

 0

 0

 0

 0

 284.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

+ Forbrug af eksisterende opsparing

+ Nye lån

+ Forbrug af kirkekassens "salg af anlæg m.v."

+ Forbrug af frie midler konverteret til anlæg

+ Forbrug af videreførte anlægsmidler tidl. år

Ligningsmidler til afdrag på lån

Ligningsmidler til anlægsopsparing

Renteindtægter af anlægsopsparing

Oplagt i stiftet "salg af anlæg m.v."

Overf. til kirkekasse "salg af anlæg m.v."

F -284.000  0  0  0Balanceposteringer (anlæg)

G  0  0  0  0Sum (=E+F)

Tallene i parantes henviser til den 2-cifrede formålskonto, som posten vedrører. Budgettes formålskonti fremgår af de efterfølgende sider.

-913.800

-2.918.100

-475.200

-48.800

-1.344.600

Forbrug af frie midler (jf. bilag 1)
Resultat af drift inklusiv forbrug af frie midler

 0

 0

 0

Budget
2015

Regnskab
2013

Regnskab
2014

-5.675.000 -5.440.176,06-5.484.963,13

-917.700

-2.853.700

-669.700

-80.000

-1.179.900

-878.348,35

-2.627.468,16

-667.047,02

-5.671,37

-1.309.180,96

-878.989,16

-2.453.557,59

-650.289,83

-53.382,23

-1.362.421,46

 0

-431.700

-486.000

 32.900

-2.460.000

-426.600

 484.000

-872.400

-281.300

 109.000

-28.800

-160.200

 0

-645.900

-534.000

 1.274,03

-444.446,68

-435.816,51

 38.067,00

-2.136.121,34

-355.503,25

 546.623,97

-918.062,08

-278.851,72

 93.348,51

-18.608,33

-128.122,41

 1.356,65

-801.569,31

-562.208,80

 691,30

-441.878,38

-437.161,27

 46.660,00

-2.175.432,66

-498.695,50

 572.550,60

-909.814,38

-329.783,24

 110.315,51

-22.879,80

-93.107,08

 50,00

-721.862,67

-587.368,29

 26.000 -41.535,79 2.752,73

 0  236.823,94 175.036,87

 0

 0

 284.500

 0

 0

 0

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.799.033,00

 0,00

 0,00

-164.302,85

 284.500  300.000,00 1.634.730,15

 284.500  1.809.767,02  536.824

 284.500

 0

 0

 0

 0

 0

 284.500

 0

 0

 0

 0

-284.500

 0

 0

 0

2

2

2

3

3

3

4

4

4

5

5

5

6

6

6
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Formål

1

2

3

4

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

 5.675.000

-913.800

-2.918.100

-475.200

 0

-399.300

-2.475.600

-764.600

 5.675.000

 0

 35.000

 636.900

 5.675.000

-917.700

-2.853.700

-669.700

 5.677.000,00

-878.989,16

-2.453.557,59

-650.289,83

 5.660.000,00

-878.348,35

-2.627.468,16

-667.047,02

 0

-514.500

-477.500

-347.500

 5.675.000

 0

 0

-399.400

-45.000

-426.400

-8.000

-35.000

 0

-999.200

-325.300

-186.700

-531.000

-537.800

-131.000

-205.600

-1.500

-530.200

 55.000

 0

 0

10
11

20
21
22
23
24
25

30
31
32
33
34
35
36
37
39

40
41
42
43

 5.660.000,00

 0,00

-302,13

-352.122,26

-44.180,29

-444.855,00

-8.000,00

-28.888,67

-128.922,30

-812.167,01

-309.756,41

-83.666,81

-443.371,18

-569.782,50

-199.740,12

-78.561,83

-1.500,00

-727.277,76

 60.230,74

 0,00

 0,00

 5.677.000,00

 0,00

-826,00

-348.273,42

-40.018,25

-438.988,89

-8.000,00

-42.882,60

-175.807,41

-737.982,34

-314.764,89

-61.353,33

-271.061,75

-618.065,28

-239.988,91

-33.033,68

-1.500,00

-726.137,83

 75.848,00

 0,00

 0,00

 5.675.000

 0

 0

-409.000

-30.000

-435.600

-8.000

-35.100

-43.200

-1.016.700

-315.100

-57.300

-555.700

-532.400

-132.900

-198.900

-1.500

-739.700

 70.000

 0

 0

Ligningsbeløb til drift
Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Fælles formål 
Kirkebygning
Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)
Sognegård
Kirkekontor (uden for kirke og sognegård)
Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 
Gudstjeneste og kirkelige handlinger
Kirkelig undervisning
Diakonal virksomhed
Kommunikation
Kirkekor
Kirkekoncerter
Foredrags- og mødevirksomhed
Kontingent til DSUK 

Kirkegården
Kapel/begravelse, urnenedsættelser
Krematorium
Arbejde uden for egen kirkegård

 5.675.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 10.000

 0

 0

 10.000

 15.000

 0

 566.900

 70.000

 0

 0

 0

 0

 0

-211.900

 0

-187.400

 0

 0

 0

-934.200

-213.300

-106.700

-366.000

-534.800

-134.000

-186.600

 0

-764.600

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-187.500

-45.000

-239.000

-8.000

-35.000

 0

-65.000

-112.000

-90.000

-165.000

-3.000

-7.000

-34.000

-1.500

-332.500

-15.000

 0

 0

Indtægter

Driftsudgifter

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

I alt

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014
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Formål

5

6

7

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

-48.800

-1.344.600

 25.500

-25.300

-642.200

 0

 116.000

 0

 32.000

-80.000

-1.179.900

 26.000

-53.382,23

-1.362.421,46

-41.535,79

-5.671,37

-1.309.180,96

 2.752,73

-139.500

-702.400

-6.500

 700

-72.000

 17.500

 5.000

 0

 0

 0

 0

 0

-231.000

-268.800

-144.700

 0

-59.000

-198.800

-146.500

-168.800

 0

-127.000

 0

-6.500

 0

 0

 2.000

 30.000

 0

 0

50
51
52
53
54
55
56
57
58

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
98

70
71
72
73
74
75
76

 2.944,22

-56.367,51

 23.761,08

 23.990,84

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-241.937,34

-214.886,54

-57.578,30

 0,00

-106.475,80

-447.155,83

-110.472,35

-130.674,80

 0,00

 0,00

 0,00

-60.821,25

 0,00

-3.103,03

 8.124,73

 56.070,64

 0,00

 2.481,64

-18.748,72

-28.069,31

-9.943,95

 3.379,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-216.527,40

-222.773,68

-38.138,39

 0,00

-108.542,60

-593.845,74

-27.442,25

-155.151,40

 0,00

 0,00

 0,00

-92.106,88

 0,00

 0,00

 6.422,38

 40.050,48

 0,00

 4.098,23

-29.800

-41.600

-26.600

 18.000

 0

 0

 0

 0

 0

-194.000

-221.000

-164.700

 0

-118.000

-222.000

 0

-140.200

 0

-120.000

 0

-25.000

 0

 0

 7.000

 40.000

 0

 4.000

Fælles formål
Præstebolig 1
Præstebolig 2 
Præstebolig 3 
Præstebolig 4
Præstebolig 5
Funktionærbolig
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme

Fælles formål
Menighedsrådet/provstiudvalget
Personale, inkl. delt medarbejder
Bygning 
Økonomi
Personregistrering - civil
Personregistrering - kirkelig
Efteruddannelse
Menighedsrådsvalg/provstiudvalgsvalg
Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)
Udlånt til andet sogn

Renter af stiftslån
Renter af realkredit og andre lån
Øvrige renteudgifter
Renteindt. af likvider (ex. kgd.)
Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)
Kursgevinst/-tab
Momsregulering

 26.000

 0

 48.000

 42.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 2.000

 30.000

 0

 0

-25.300

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-63.600

-104.500

 0

 0

-198.800

-146.500

-128.800

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-72.000

-30.500

-37.000

 0

 0

 0

 0

 0

-231.000

-205.200

-40.200

 0

-59.000

 0

 0

-40.000

 0

-127.000

 0

-6.500

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

-- Budget 2016 heraf --

Budget

2016

Budget

2016

Budget

2016

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

I alt

I alt

I alt

Budget

2015

Budget

2015

Budget

2015

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2013

Regnskab

2014

Regnskab

2014

Regnskab

2014
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Formål

8 Anlægsramme

 284.000  0 284.000 284.500  300.000,00 1.634.730,15  0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 284.000

 0

80
81
82
83
84
85
86
87
88
90
91
92
93

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-164.302,85

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.799.033,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 300.000,00

 0,00

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 284.500

 0

Kirkebygning
Sognegård
Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)
Kirkegård
Krematorium
Præsteboliger
Funktionærboliger
Skov og landbrug
Øvrige ejendomme
Renteindtægt af anlægsopsparing
Salg af anlæg m.v.
Ligningsbeløb anlæg
5% tillægsbevilling anlæg

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 284.000

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

-- Budget 2016 heraf --Budget

2016
Udgifter,

løn
udgifter,

øvrig drift
indtægter

I alt

Budget

2015

Regnskab

2013

Regnskab

2014


